
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 32» г. Брянска 

г. Брянск  

ул. Ново-Советская, 82 

 т (факс) 52-49-31 

 

 

 

 

 Приказ № 122 

 

от 31.07.2023 года 

 

« О создании агитбригады  

по пропаганде БДД  и назначении ответственного 

за её деятельностью 

в 2023-2024 учебном году» 

 

 

 

 

 В целях обеспечения сохранности здоровья обучающихся, изучения 

правил дорожного движения и осуществления мероприятий по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать агитбригаду по пропаганде БДД в количестве 8 человек из 

числа обучающихся 9-11 классов. 

2. Назначить  Сахарова О.А..., учителя истории, ответственной за 

организацию деятельности  агитбригады. 

3. Утвердить список  участников агитбригады  на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №1) 

4. Утвердить план работы агитбригады  на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №2). 

 

 

Директор  М.В.Васекина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________       _____________/ О.А. Сахарова 

 



 

 

«Утверждаю»_______________ 

Директор школы  М.В.Васекина 
Приложение №1 

 к приказу № 90  

от 31.07.2023 года 

 

 

 

 

Состав 

Агитбригады по пропаганде БДД 

МБОУ СОШ №32 г. Брянска 

 

 

 

1. Волкова Дарья 

2. Кондрыкинская Кира 

3. Шестакова Юлия 

4. Казакова Алина 

5. Сидоренков Владислав 

6. Ланин Ярослав 

7. Новиков Иван 

8. Сидоренкова Кристина 

9. Протченко Яна 

10. Романова Полина 

 

 

 

 

 

Руководитель  О.А. Сахарова 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

«Утверждаю»_______________ 

Директор школы  М.В.Васекина 

 
Приложение №3 

к приказу  № 90  

от 31.07.2023 года 

  

 

 

 
 

План 

работы  агитбригады по профилактике БДД  

на 2023-2024 учебный год 
 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата Ответственный 

1. Организационное собрание  членов 

агитбригады 

Сентябрь 2023 Сахарова О.А. 

2. Создание и обновление сценариев 

выступлений агитбригады 

В течение года Сахарова О.А. 

3. Выступление  агитбригады для 

учащихся 1-4 классов 

1 раз в четверть Сахарова О.А. 

4. Выступление  агитбригады для 

учащихся 5-8 классов 

1 раз в четверть Сахарова О.А. 

5. Участие в  «Недели  дорожной 

безопасности» 

Октябрь 2023 

Апрель2024 

Сахарова О.А. 

 Выступление в Д\С «Жаворонок» Январь 2024 Сахарова О.А. 

6. Фотоотчёт работы агитбригады 

(стенд) 

Январь 2024 

Май 2024  

Сахарова О.А. 

7. Участие в районных и городских 

конкурсах по профилактике ДДТТ 

В течение года Сахарова О.А. 

 

 

 

 

 

Руководитель  О.А. Сахарова 
 

 

 

 


